STICHTING KAPITTEL VAN OIRSCHOT

BALANS PER 31 DECEMBER 2015

Activa
VASTE ACTIVA
e Materiéle vaste activa

Bezittingen

VLOTTENDE ACTIVA
e Vorderingen

Rente Rabobank 1267.205.965

e Liquide middelen

Rabobank 1304.90.784
Rabobank 1267.205.965

TOTAAL

31-12-2015

14.112,50

8.669,02
5.196,97

31-12-2014

13.507,50

1.836,56
4.657,12



Passiva

EIGEN VERMOGEN

Saldo per 1 januari
Resultaat

RESERVE
Reservering Legerkamp
Kosten

TOTAAL

31-12-2015

20.041,03
1.021,79

-56,19

31-12-2014

24.437,22
-4.396,19



STICHTING KAPITTEL VAN OIRSCHOT

RESULTATENREKENING OVER 2015

Ontvangsten

Donaties Kapittel

Donaties Kunst of Niets
Donaties Legerkamp
Doorberekende projectkosten
Rente Rabobank 1267.205.965

Uitgaven

Website 132,80
Bankkosten 54,09
Atlas van Stolk 42,00
Kosten Kunst of Niets 5.477,46
Reservering Legerkamp 7.000,00

Resultaat 2015 (overschot)

1.000,00
5.450,00
7.000,00
250,00
28,14

13.728,14



